## ファンクラブ会員限定 鉄道部品販売会 申込書

下記の項目にご記入のうえ、2019 年 12 月 20 日(金)(必着)までに FAX 又は郵送でお送りください。なお、入会手続き中の場合は、会員番号の記入は不要です。

※ファンクラブ会員でない方は、12月20日(金)までに、HPからファンクラブ入会手続き 及び銀行振込(振込手数料お客様負担)にて会費を納入していただくことにより、お申込み いただけます。

1. 申込者(代表者)※小学生以下を代表者とすることはできません。

	THE CHEEK TO BE AND THE COURT OF THE COURT O							
会員 番号	氏名		年齢					
住所	<del>-</del>		電話番号					

2. 同伴者(会員に限る)がいらっしゃる場合は以下にご記入ください

	会員番号	氏名	年齢
同伴者			歳

## 3. 参加希望日時

1日2日日 (土) 0:20-11:15	希望順位	1月25日(土)13:30~15:15	希望順位
1月25日(土)9:30~11:15			

<sup>※</sup>希望する順に「1」「2」を記入してください。(第 1 希望のみの場合は「1」のみ記入してください。)

## 4. 注意事項

- ・ファンクラブ会員様のみご参加いただけます。
- ・天候、運行状況、当方の事情により、内容が変更又は中止となる場合がありますので、 ご了承ください。
- ・イベントの詳細なご案内は、当選された方に、別途ご連絡いたします。

## 5. 問い合わせ先

あいの風とやま鉄道株式会社

〒930-0001 富山県富山市明輪町1番50号

総務企画部企画課 ファンクラブ担当

TEL:076-444-1300 (平日 8:30~17:15)

FAX:076-444-1320



Ainokaze Toyama Railway